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Junta Directiva General

Junta Directiva General del Banco Nacional de Costa Rica
Monto de dietas pagadas durante el 2019

Director (a) Periodo devengado

- 5
Monto Bruto Retencion 15% Imp. Monto Neto
sobre Renta

Jeannette Ruiz Delgado
Marvin Arias Aguilar
Rodolfo Gonzalez Cuadra
Ruth Alfaro Jara

Mario Carazo Zeledén

Victor Hugo Carranza Salazar

Ana Isabel Solano Brenes

¢82.797.925,00 | ¢12.419.688,75 | ¢70.378.23625

¢11.948.055,00
#11.948.055,00
¢#11.948.055,00
¢11.738.440,00
¢11.948.055,00
¢11.319.210,00
¢11.948.055,00

¢#1.792.208,25
#1.792.208,25
#1.792.208,25
¢1.760.766,00
¢#1.792.208,25
#1.697.881,50
¢1.792.208,25

¢#10.155.846,75
#10.155.846,75
#10.155.846,75
¢#9.977.674,00
¢#10.155.846,75
#9.621.328,50
¢10.155.846,75

Enero-diciembre
Enero-diciembre
Enero-diciembre
Enero-diciembre
Enero-diciembre
Enero-diciembre

Enero-diciembre






